ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 год					              	            № 26/62

О результатах выборов депутатов Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края  шестого созыва избранных по многомандатному избирательному округу  №1

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов участковых избирательных комиссий о результатах выборов  депутатов Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу  №1 избирательная комиссия муниципального образования Разъезженский сельсовет Ермаковского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края шестого созыва состоявшимися и результаты выборов действительными.
       2.	     Считать избранными депутатами Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу  №1:
1. Володскую Альбину Степановну
2. Лимаеву Тамару Геннадьевну
3. Купчигину Дарью Евгеньевну

       3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию (опубликованию).

Председатель избирательной комиссии муниципального образования Разъезженский сельсовет

 ______           И.Н.  Артёмова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Разъезженский сельсовет

______                В.В. Сырчина

[bookmark: _GoBack]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 год					              	            № 26/63

О результатах выборов депутатов Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края  шестого созыва избранных по многомандатному избирательному округу  №2

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов участковых избирательных комиссий о результатах выборов  депутатов Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу  №2 избирательная комиссия муниципального образования Разъезженский сельсовет Ермаковского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края шестого созыва состоявшимися и результаты выборов действительными.
       2.	     Считать избранными депутатами Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу  №2:
1. Аверкину Марину Васильевну
2. Гречишникову Елену Васильевну
3. Череповскую Татьяну Ивановну

       3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию (опубликованию).

Председатель избирательной комиссии муниципального образования Разъезженский сельсовет

 ______           И.Н.  Артёмова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Разъезженский сельсовет

______                В.В. Сырчина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 год					              	            № 26/64

О результатах выборов депутатов Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края  шестого созыва избранных по многомандатному избирательному округу  №3

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов участковых избирательных комиссий о результатах выборов  депутатов Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу  №3 избирательная комиссия муниципального образования Разъезженский сельсовет Ермаковского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края шестого созыва состоявшимися и результаты выборов действительными.
       2.	     Считать избранными депутатами Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу  №3:
1. Гогореву Любовь Ефимовну
2. Гогореву Светлану Михайловну
3. Степанова Константина  Евгеньевича
4. Орешкову Наталью Владимировну

       3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию (опубликованию).

Председатель избирательной комиссии муниципального образования Разъезженский сельсовет

 ______           И.Н.  Артёмова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Разъезженский сельсовет

______                В.В. Сырчина